
& 
Kooperativa 
VIENNA INSURANCE GROUP 

Čťslo pojistné smlouvy 

8603549183 
111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111 

*8603549183* 

Pojistná smlouva - pojištěni podnikatelů TREND 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
se sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, Česká republi.ka 
IČO: 47116617 
zapsaná v obchodním rejsti'iku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen „pojtstitel") 

a 

QISO - MIRAIS s.r.o. 
IČO: 26449790 
se sídlem: Za opravnou 276/8, 15000 Praha 
(dále jen 11pojlstnťk11

) 

zastupuje: Mi.roslav Rai.s, jednatel 

Korespondenční adresa: Bubenská 421/3, 17000 Praha 

Kontaktní údaje: 
• rnobílní telefon:  
• e-mai.l:  
• telefon:  

uzaviraji 

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněni, tuto poji.stnou smlouvu (dále jen 'smlouva'), která spolu s pojistnými. 
podmínkami. nebo smluvními. ujednáními. pojisti.tele uvedenými. v článku 1. této smlouvy a příloharnt této smlouvy tvoří nedílný celek. 

 

Strana l/11, PS 8603549183 tisk KNZ 24. 11. 2021, 13:39 



ČLÁNEK 1. 
ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1. POJIŠTĚNÝ 
Pojištěným je pojistník. 

2. PŘEDMĚT ČINNOSTI POJIŠTĚNÉHO 
Předmět činnosti. pojištěného je ke dni. uzavřeni této smlouvy vymezen v následujících dokumentech: 

• výpis z obchodního rejstříku ze dne 24. 11. 2021 

3. DOKUMENTY K POJISTNÉ SMLOUVĚ 
Pro pojištěni sjednané touto smlouvou platí občanský zákoník a ostatní obecně závazné právní předpisy v platném znění, ustanovení 
pojistné smlouvy a následující pojistné podmínky/ smluvní ujednání: 

VPP P-100/14 - Všeobecné pojistné podmínky pro pojištěni majetku a odpovědnosti. 
a dále: 
Zvláštnť pojistné podmínky 

• ZPP P-600/14 - pro pojištěni odpovědnosti. za újmu 

Dodatkové pojistné podmínky 
• OPP P-205/14 - upravující způsoby zabezpečeni 

Smluvní ujednáni uvedená v pl'iloze této smlouvy 
• ZSU-500/20 - Zvláštní smluvní ujednáni k pojištěni odpovědnosti. za újmu 

4. DOBA TRVÁNÍ POJIŠTĚNÍ 
• Počátek pojištěni: 15. 1. 2022 

Pojištěni se sjednává na dobu jednoho pojistného roku. Pojištění se prodlužuje o další pojistný rok, pokud některá ze smluvních 
stran nesdělí písemně druhé smluvní straně nejpozději. šest týdnů před uplynuHm příslušného pojistného roku, že na dalším 
trvání pojištěni nemá zájem. V případě nedodrženi lhůtv pro doručeni sdělení uvedené v předchozí větě pojištěni zaniká až ke 
konci. následujícího pojistného roku, pro který je tato lhůta dodržena. 

• Pojl.štěn{ však zanikne nejpozději. k 14. 1. 2031 po tomto dni. již k prodlouženi pojištěni nedochází. 

ČLÁNEK 2. 
MÍSTA, ZPŮSOBY, PŘEDMĚTY A DRUHY POJIŠTĚNÍ 

1. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU 

1.1 POJIŠTĚNÉ SUBJEKTY 
Pojištění odpovědnosti za újmu se vztahuje na subjekty uvedené v článku 1, odstavci. 1 této smlouvy. 

1.2 HLAVNÍ ČINNOSTI A VÝŠE HRUBÝCH PŘÍJMŮ 
Předpokladem plnění. pojisti.tele je současné splněni následujících podmínek: 

a) újma byla způsobena v souvislosti. s činnosti, která spadá do předmětu činnosti. poji.štěného vymezeného v čl. 1. odst. 2, 
b) pojištěný je v době vzni.ku škodné události oprávněn k provozováni příslušné činnosti. na základě obecně závazných právních 

předpisů, 
c) odpovědnost za újmu způsobenou v souvislosti. s příslušnou čtnností není z pojištěni vyloučena touto pojistnou smlouvou, 

pojistnými podmínkami. nebo zvláštntmt ujednání.mi. vztahujícími. se k pojištěni. 

Více oborů činností 
Pokud činnost (některá z činnosti), na ni.ž se vztahuje pojištěni sjednané touto smlouvou, zahrnuje vice oborů či. podskupi.n (dále jen 
„obory činnosti.") - jako např. obory činnosti. živnosti. volné, vztahuje se poji.štěni pouze na ty obory činnosti., které jsou výslovně uvedeny 
ve smlouvě, resp. jejich přílohách. Nejsou-li. obory činnosti ve smlouvě výslovně uvedeny, vztahuje se pojištěni na ty obory činnosti, které 
má pojištěný uvedeny v příslušném reístříku, registru nebo ji.né veřejné evidenci. ke dni. sjednáni pojištěni. 

Hlavni činnosti. pojištěného 
Za hlavni činnosti. se považuji činnosti. s nejvyšším podílem na hrubých ročních příjmech pojištěného: 

• techni.cko - organizační činnost v oblasti. požární ochrany (ne profesní odpovědnost) 

Strana 2/11,  



• poskytováni služeb v oblasti bezpečnosti. a ochrany zdraví při. práci. (ne profesní odpovědnost) 
• poradenská a konzultační či.nnost, zpracování odborných studii. a posudků - nevztahuje se na odpovědnost způsobenou 

poskytováni.m odborných služeb 

Hrubé roční příjmy 
Výše hrubých ročních příjmů za předcházejici. rok: 10 000 000 Kč 
Pojištěný je povinen oznámit pojistiteli. bez zbytečného odkladu zvýšeni hrubých ročních příjmů o vice než 20 % 

l.3 ZÁKLADNÍ POJIŠTĚNÍ 
Pojištění se sjednává v rozsahu a za podmínek uvedených v následující tabulce/následujících tabulkách: 
· Územní:platnost: Česká republika 

Rozsah1pojištěni Limit.pojistného plněni Sublimit,pr.o výrobek* Spolul'.lčast Ročn{ pojistné 

Pojištění se vztahuje na povinnost 10 000 000 Kč Odpovědnost za újmu S 000 Kč 4 500 Kč 
nahradit újmu s výjimkou újmy způsobenou vadou 
způsobené vadou výrobku a vadou práce výrobku nebo vadou práce 
po předání. po předá ni není 

předmětem poji.štěni. 
* sublimi.tem pro výrobek se rozumí subli.mit pro újmu způsobenou vadou výrobku nebo vadou vadně vykonané práce, která se projeví po 
jejim předáni. 

1.4 PŘEHLED SJEDNANÝCH PŘIPOJIŠTĚNÍ 
Územní .platnost: J Česká republika 

Kód Rozsah Homthrantce plněn{ Spoluúčast Roční pojistné 

z Újma způsobená na movité věct převzaté subli.mi.t: 200 000 Kč 2 500 Kč 800 Kč 
nebo užívané bez převzatých motorových 
vozidel 

C Či.stá finanční škoda vyjma či.sté finanční sublimi.t: 200 000 Kč 10% rntn. 300 Kč 
škody způsobené vadou výrobku nebo vadou 5000 Kč, max. 
práce po předáni 10 000 Kč 

o Nemajetková újma nemající souvislost s subltrntt: 200 000 Kč 10 %, max.10 300 Kč 
újmou na zdraví nebo životě 000 Kč 

1.5 DEFINICE SJEDNANÝCH PŘIPOJIŠTĚNÍ 
Připojištění Z 
Připojištěn{ "Z" se vztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou na movité věci, kterou pojištěný převzal za účelem provedení 
objednané činnosti (dále jen "převzatá věc"), nebo na movité věd nebo zvifetí, které pojištěný oprávněně užívá nebo požívá (dále jen 
"užívaná věc"). 
Pojištěni se nevztahuje na povinnost nahradit újmu na: 

• užívaných motorových vozidlech, 
• převzatém zvířeti, 
• převzatých motorových vozi.dlech. 

Pojištěný je povinen uložit a zabezpečit převzaté a užívané věci podle jejich charakteru a hodnoty tak, aby toto zabezpečení mi.ni.málně 
odpovídalo předepsanému způsobu zabezpečeni vyplývajícímu z pojistných podmínek upravujících způsoby zabezpečeni. Je-li. požadovaný 
způsob zabezpečení stanoven ve vazbě na horní hranici. pojistného plnění, pojištěný porušil povinnost vyplývající z předchozí věty a 
porušeni této povinnosti. mělo podstatný vliv na vznik pojistné události, její průběh nebo na zvětšeni rozsahu jejich následků, neposkytne 
pojisti.tel z takové pojistné události. plněni v rozsahu větším, než jaký podle Dodatkových pojistných podmínek upravuítcích způsoby 
zabezpečení odpovídá skutečnému způsobu zabezpečeni věci v době vzni.ku pojistné události. 
Ztráta klíče 
Pojtstttel poskytne z tohoto připojištění nad rámec čl. 1 ZPP P-600/14 v při.padě pojistné událostí. spočívající v povinnosti. pojištěného 
poskytnout náhradu újmy způsobené ztrátou či. odcizením klíče příp. obdobného nástroje sloužících k řádnému uzamykáni a odemykání 
(dále jen "klíč"), který pojištěný převzal nebo jej oprávněně užívá v souvislosti. s činností, ve vztahu k niž je sjednáno pojištění 
odpovědnosti. za újmu, také náhradu nákladů prokazatelně a účelně vynaložených k odvrácení nebezpečí zneužití klíče k neoprávněnému 
vniknutí do uzamčeného objektu (prostoru) na: 

• a) výměnu stávající vložky (vložek) zámků za vložku stejného či. srovnatelného typu, včetně nákladů na pořízeni klíčů k nové 
vložce v množství, v jakém existovaly k vložce vyměňované, nebo 

• b) přenastavení vložky a vyrobení nových klíčů té úrovně klíčového systému (např. systému generálního klíče), do které patřil 
ztracený/ odcizený klič, v množství, v jakém k vložce existovaly před ztrátou či. odcizením klíče, pokud je takové řešeni 
technicky možné, nebo 

• c) překódování/ přeprogramováni zamykacích mechanismů či. jejich příslušenství, pokud je takové řešeni technicky možné. 

Strana 3/ll,  




